
Generalforsamling i Grundejerforeningen De Fire Haver 

på Roberthus tirsdag den 15. sep. 2020 kl. 19:00 

 
 
Dagsorden iflg. vedtægter 
 

1. Valg af dirigent og referent. 
Formanden byder velkommen, Robert Nielsen er valgt som dirigent, Flemming Sørensen er valgt 
som referent. Dirigenten fastslår at der er indkaldt via annonce i Egtved Posten, der er sket omde-
ling i grundejernes postkasser samt opslået på foreningens Facebook gruppe. Indkaldelse er ikke 
slået op på foreningens hjemmeside. 
Formanden redegør for hvorfor der ikke er slået op på foreningens hjemmeside, som det skal iflg. 
vedtægterne. (hjemmeside midlertidig ude af drift) 
Dirigenten erklærer generalforsamlingen for betinget beslutningsdygtig, af hensyn til den mang-
lende offentliggørelse på hjemmesiden. 
Der er ingen der har medbragt fuldmagter, til afgivelse af stemmer. 
Flemming Sørensen og Ditte Hoffmann Kærslund er valgt som stemmetæller. 
 
 

2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år. 
Formanden aflægger sin beretning. Der er 139 husstande, hvor der bliver redegjort for hvilke med-
lemmer som der er frivillige, og hvem der er tvunget medlemmer af grundejerforeningen. 
Der har ikke været afholdt udlæg for snerydning i regnskabsåret 2019/2020. 
 
Der er lavet småreparationer på Holmen legeplads. På Syrenhavens legeplads er der færdiggjort 
bålplads og A-huset er blevet renoveret med skift brædder. Der er klippet i pilen med mere i mid-
ten på Syrenhavens grønne område, og der er klippet græs med jævne mellemrum. 
Der er afsat penge i næste års budget til en trampesti i det grønne område mellem Æblehaven og 
Syrenhaven. I år er der blevet lavet en chikane fra trampestien ved udkørslen til Syrenhaven. 
 
Foreningen er i løbende dialog med Vejle kommune omkring vedligehold af deres del af de grønne 
områder. Foreningen er med i gadebanden, hvor der indmeldes, ønsker ind til større ting, eller 
ideer og tanker om fremtidige projekter. Der meldt ønske ind om asfaltering af stamvejen, er fore-
løbigt udsat til 2021, samt stamvejen i æblehaven. Foreningen har lavet en velkomsthilsen til tilflyt-
tere, den består af Egtvedvinen og lidt sødt, samt en velkomstskrivelse om foreningen. Der afholdes 
et julearrangement den 3. søndag i advent, hvor der er svingende tilslutning alt efter vejret. 
 
Donald Ivarsen fra bestyrelsen beretter at der er indkøbt hajtænder vedrørende ændring af vige-
pligt i Syrenhaven, Robert Nielsen beretter at der er stor højdeforskel mellem fortovskant og asfal-
ten i nogle af lommerne i Doritshaven. 
 

3. Aflæggelse af regnskab, underskrevet af revisor og bestyrelsen. 
Kassereren beretter at der er 83 betalende hvilket giver kr. 41.500 til grundejerforeningens penge-
kasse, og beretter hvilke udgifter der har været, samt knytter en kommentar til nogen af dem. 
Regnskabet er enstemmigt vedtaget. 
 



4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne. 
Der er ikke indkommet nogen forslag. 
 

5. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent. 
Det foreslås at bibeholde kontingentet på kr. 500, - samt at de forslag der er nævnt i budgettet, skal 
den nye bestyrelse arbejde videre med. 
Budgettet er enstemmigt vedtaget, og fastsættelse af kontingent på 500 kr. er også enstemmigt 
vedtaget. 
 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter. 
Følgende er valgt: 
Ditte med 8 stemmer. 
Hans Jørgen med 8 stemmer. 
Donald Ivarsen med 7 stemmer. 
Christian Thomsen med 8 stemmer. 
Og Kenny som suppleant med 5 stemmer. 
 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant for 1 år ad gangen. 
Ingeborg Mattesen er valgt som revisor og Ninna Kloster som revisorsuppleant. 
 

8. Eventuelt. 
-Under eventuelt kan der ikke sættes forslag til afstemning 
Ikke noget under eventuelt. 

 
Bestyrelsen i dag: 
 
Ditte Hoffmann Kærslund  Syrenhaven 18 (ny valgt) 
Hans Jørgen Klein   Syrenhaven 15 (genvalgt) 
Donald Ivarsen  Syrenhaven 8 (genvalgt) 
Christian Thomsen  Æblehaven 29 (genvalgt) 
Anne Thune Hansen  Doritshave 28 
Jan Backmann  Syrenhaven 4 
Roy Jepsen   Rosenhaven 37 
Fremhævede medlemmer var på valg.  
 
 
 
 
Dirigent    Formand 
Robert Nielsen   Christian Thomsen 

 


